平成 26 年５月 30 日

各  位

取締役辞任に関するお知らせ

 平成 26 年５月 31 日付で、取締役１名が辞任することになりましたので、お知らせいたします。

記

１． 辞任する取締役

常務取締役 鈴木 周平

２． 辞任する日

平成 26 年５月 31 日

３． 辞任理由

当社の子会社である日本スキー場開発株式会社の代表取締役として経営に専念するため

４． その他

当該取締役辞任後においても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしております。

以上

大阪市北区小松原町２番４号大阪富国生命ビル

会社名 日 本 駐 車 場 開 発 株 式 会 社

代表者の役職氏名  代表取締役社長  巽  一久

（コード番号：2353 東証市場第一部）

問合せ先 取締役 管理本部長  小野 大三郎

電話番号 03-3218-1904